
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 7

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 3 Rady města Jílové

konaná dne 14. 12. 2022 v Městský úřad Jílové - kancelář starosty, Mírové nám. 280, 407 01 Jílové od 15:00
hod.

66/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje program 3. schůze Rady města Jílové dne 14.12.2022

67/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů předloženou na 3. schůzi RMJ dne 14.12.2022

68/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí zápis z  jednání  č.  01-2022/11-KSB Komise sociální  a bytové ze dne
16.11.2022

 

69/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere na vědomí Zápis z jednání č.  01-2022/11-SPOZ Sboru pro občanské záležitosti
ze dne 22.11.2022

70/2022/R Rada města Jílové  

A)  zrušuje  ke  dni  31.12.2022  Ceník  základních  činností  při  poskytování  Pečovatelské
služby města Jílové schválený Radou města Jílové dne 14.03.2018 usnesením č. 966/2018/R 

B) schvaluje Ceník základních činností  při  poskytování  Pečovatelské služby města Jílové
s účinností od 01.01.2023

71/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje Ceník pronájmů areálu Jílovského zámku a jeho vybavení platný od 01.01.2023

72/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Plán inventur včetně příkazu k provedení inventarizace na rok 2022

73/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje rozpočtové opatření města Jílové č. 12/2022

74/2022/R Rada města Jílové  

A)   bere  na  vědomí  zadávací  dokumentaci  pro  výběrové  řízení  včetně  vyhlášení  výzvy
k podání nabídek na plnění  veřejné zakázky malého rozsahu číslo ZŠ 1/2023 s názvem



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 7

„Stavební úpravy a dodání vybavení ZŠ Školní, Jílové“, kde zadavatelem veřejné zakázky je
Základní škola Jílové, okres Děčín, příspěvková organizace, se sídlem Školní 287, 407 01
Jílové, IČ: 72744090, a předpokládaná hodnota zakázky činí 2.378.627,00 Kč s DPH  

B)   jmenuje  Ing.  Kateřinu  Sýkorovou,  starostku  města,  členkou  komise  pro  hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Stavební úpravy a dodání vybavení ZŠ Školní, Jílové“,
předložených  na  základě  zveřejněné  výzvy  a  pověřuje  jí  určením  náhradníka  (člena
Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

C)   jmenuje  Mgr.  Lucii  Hlouškovou,  místostarostku  města,  předsedkyní  komise
pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Stavební úpravy a dodání vybavení ZŠ
Školní, Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka
(člena Rady města Jílové) v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

D)  jmenuje Mgr. Markétu Kácovou, ředitelku Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace,  se  sídlem  Školní  287,  407  01  Jílové,  IČ:  72744090,  členkou  komise
pro hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky „Stavební úpravy a dodání vybavení ZŠ
Školní, Jílové“, předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje jí určením náhradníka
(zaměstnance  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín)  v  případě,  že  se  hodnocení  nabídek
nezúčastní

E)  jmenuje Ing. Zdeňka Frkala, předsedu Finančního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Stavební úpravy a dodání vybavení ZŠ Školní, Jílové“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena FV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

F)  jmenuje Ing. Jiřího Kalouse, předsedu Kontrolního výboru, členem komise pro hodnocení
nabídek na plnění veřejné zakázky „Stavební úpravy a dodání vybavení ZŠ Školní, Jílové“,
předložených na základě zveřejněné výzvy, a pověřuje ho určením náhradníka (člena KV)
v případě, že se hodnocení nabídek nezúčastní

75/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Výroční zprávu za školní rok 2021/2022 Základní školy Jílové, okres Děčín,
příspěvkové organizace, čj. JIL/8655/2022/HLO, ze dne 01.12.2022

76/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Inspekční zprávu ČŠIU - 1066/22-U předloženou Základní školou Jílové,
okres Děčín, příspěvkovou organizací, čj. JIL/8608/2022/HLO ze dne 01.12.2022

 

77/2022/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  rozpočet  na  rok  2023  Základní  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace, se sídlem Školní 287, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744090

78/2022/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace,  se  sídlem Školní  287,  407  01  Jílové  –  Kamenná,  IČ:  72744090  na  období
2024-2025

79/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí Hodnotící zprávu o činnosti školy v období září 2021 až srpen 2022



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 7

Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové  organizace,  čj.  JIL/7790/2022  ze  dne
26.10.2022

80/2022/R Rada města Jílové  

A)   schvaluje  rozpočet  na  rok  2023  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,  příspěvkové
organizace, se sídlem Průběžná 299, 407 01 Jílové – Kamenná, IČ: 72744014

81/2022/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové
organizace,  se  sídlem  Průběžná  299,  407  01  Jílové  –  Kamenná,  IČ:  72744014
na  období  2024-2025

82/2022/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  platový  výměr  ředitelky  Mateřské  školy  Jílové,  p.o.,  okres  Děčín,  platný
od 01.01.2023

B)  schvaluje  platový  výměr  ředitelky  Základní  školy  Jílové,  p.o.,  okres  Děčín,  platný
od 01.01.2023

83/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí návrh Mgr. Lucie Hlouškové, místostarostky města, na odměnu pro p.
Helenu Říhovou, ředitelku Mateřské školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace

B) bere na vědomí návrh Mgr.  Lucie Hlouškové,  místostarostky města,  na odměnu pro
Mgr. Markétu Kácovou, ředitelku Základní školy Jílové, okres Děčín, příspěvkové organizace

C)  schvaluje  odměnu  p.  Heleně  Říhové,  ředitelce  Mateřské  školy  Jílové,  okres  Děčín,
příspěvkové organizace, dle návrhu místostarostky

D) schvaluje odměnu Mgr. Markétě Kácové, ředitelce Základní školy Jílové, okres Děčín,
příspěvkové organizace, dle návrhu místostarostky

84/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280, 407 01
Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,  starostkou  města,  a
společností SPECTA s.r.o., se sídlem Na Popluží 821/11, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:
27305350, zastoupenou p. Janem Kasimourem, jednatelem společnosti, jejíž předmětem je
zpracování projektové dokumentace na odstranění objektu Sukova 37, Jílové – Rudý dům,
s cenou za dílo 108.950,00 Kč bez DPH

85/2022/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  003  k  Poj istné  smlouvě  č.  519756018
o pojištění majetku města Jílové ze dne 13.12.2021, mezi městem Jílové, se sídlem Mírové
náměstí  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,
starostkou města,  a  společností  Hasičská  vzájemná pojišťovna,  a.s.,  se  sídlem Praha 2,
Římská  2135/45,  120  00  IČ:  46973451,  zastoupenou  Ing.  Petrem Sajdlem,  pověřeným
k zastupování,  jehož  předmětem jsou změny smlouvy  v  ustanovení  živelního  pojištění  -
připojištění budovy č.p. 37 Sukova ulice „Rudý dům“

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 7

86/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2018-080 mezi Městem Jílové,
se  sídlem Mírové  nám.  280,  407 01 Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným Ing.  Kateřinou
Sýkorovou,  starostkou  města,  a  společností  KOCMAN  envimonitoring  s.r.o.,  se  sídlem
Šimáčkova 674/137, Brno – Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 03108279, zastoupenou Ing. Tomášem
Kocmanem,  jednatelem  firmy,  jehož  předmětem je  nárůst  cenových  výdajů  za  servisní
činnost lokálního výstražného systému LVS Jílové

87/2022/R Rada města Jílové  

A)  schvaluje uzavření Servisní smlouvy o technické podpoře mezi městem Jílové, se sídlem
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové,  IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města, a MK Consult, v.o.s., se sídlem Drážďanská 493/40, Krásné Březno, 400 07
Ústí  nad  Labem-Neštěmice,  IČ:  25472593,  jejíž  předmětem  je  licence  programového
vybavení  geografického informačního systému Kompas5,  aplikační  databáze Pasport  VO,
Pasport MK, ISKN, Odpady a Smlouvy vše pro Kompas5

88/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí aktuální informace Odboru místního hospodářství MěÚ Jílové o průběhu
řešení havárie mostku na p.p.č. 3472/2 v k.ú. Jílové u Děčína

B) schvaluje obsah a uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám.
280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města,
a společností BE-Vaňov, s.r.o., se sídlem Masarykova 656/179, 400 01 Ústí nad Labem, IČ:
24847755, zastoupenou p. Václavem Myslivcem, jednatelem společnosti, jejíž předmětem je
odstranění mostní konstrukce na pozemku p.č. 3472/2 v k.ú. Jílové u Děčína a vystavění nové
zdi namísto stávajících opěr, s cenou za dílo 3.091.315,26 Kč bez DPH

89/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 – Nusle, IČ:
65993390, zastoupeným Ing. Petrem Vackem, pověřeným řízením Správy Chomutov, jejíž
předmětem je výpůjčka části stavby silnice I. třídy č. I/13, umístěné na pozemku p. č. 3191
v k.ú. Jílové u Děčína, která bude využita (dotčena) stavbou – realizací zabezpečovacích prací
nařízených rozhodnutím Magistrátu města Děčín č. j. MDC/120327/2022 ze dne 21.11.2022.

B) schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi městem Jílové, se sídlem Mírové nám. 280,
407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města, a
Lesy ČR, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, IČ: 42196451, jejíž
předmětem je výpůjčka částí pozemků, dotčených stavbou – realizací zabezpečovacích prací
nařízených rozhodnutím Magistrátu města Děčín č. j. MDC/120327/2022 ze dne 21.11.2022

90/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí vyjádření Krajského úřadu Ústeckého kraje, čj. JIL/8459/2022 ze dne
23.11.2022, k žádosti  o uzavření Smlouvy o zajištění ubytovací kapacity mezi Ústeckým
krajem a městem Jílové, týkající se ubytovací kapacity pro uprchlíky z Ukrajiny v objektu
na adrese Mírové nám. 156, Jílové

B) schvaluje poskytnutí zcela bezplatného náhradního ubytování p. ***, nar. ***, poslední
bydliště na Ukrajině: ***, současný přechodný pobyt v České republice: Mírové nám. 156,
407 01 Jílové, od 22.04.2022 do 22.01.2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 7

C) schvaluje vypovězení Dohody o poskytnutí dočasného náhradního ubytování (nouzového
přístřešku) válečnému uprchlíku z Ukrajiny, uzavřené mezi městem Jílové a  p. *** nar. ***,
poslední bydliště na Ukrajině: ***, současný přechodný pobyt v České republice: Mírové
nám. 156, 407 01 Jílové, dne 22.04.2022. Ubytování bude poskytováno do 22.01.2023

D) schvaluje uzavření Nájemní smlouvy k bytu č. 2 na adrese Mírové nám. 156, 407 01 Jílové
s p. ***, nar. ***, poslední bydliště na Ukrajině: ***, současný přechodný pobyt v České
republice: Mírové nám. 156, 407 01 Jílové, od 23.01.2023 na dobu určitou 6 měsíců.

91/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  návrh  na  uzavření  smluvního  vztahu  na  bezúplatný  dočasný  zábor
pozemků města, částí p.p.č. 23/3, 53, 646 v k.ú. Martiněves u Děčína a částí p.p.č. 1041/1 a
3264 v k.ú. Jílové u Děčína, v rámci stavby Lesů ČR „PBP Jílovského potoka v ř. km 8,5, ř. km
0,000-0,145“

B)  souhlasí  s  provedení  stavby  Lesů  ČR  „PBP  Jílovského  potoka  v  ř.  km  8,5,  ř.  km
0,000-0,145“

C) schvaluje záměr bezúplatného poskytnutí části p.p.č. 23/3 o výměře cca 30 m2 a části
p.p.č. 53 o výměře cca 140 m2 v k.ú. Martiněves u Děčína, části p.p.č. 1041/1 o výměře
cca 76 m2 a části p.p.č. 3264 o výměře cca 57 m2 v k.ú. Jílové u Děčína, a to pro dočasný
zábor v rámci stavby uvedené v písm. A) tohoto usnesení, na dobu provádění stavby

D) schvaluje neposkytnout část p.p.č. 646 a část p.p.č. 23/3 v k.ú. Martiněves u Děčína
pod místní komunikací pro dočasný zábor v rámci stavby uvedené v písm. A) tohoto usnesení,
a tím nevyhovět předmětné žádosti

 

 

92/2022/R Rada města Jílové  

A) souhlasí s dočasným záborem pozemků města Jílové v rámci stavby „Červený potok, ř.km
0,000-0,350“, a to části p.p.č. 543/1 o výměře cca 828 m2  a části p.p.č. 856/3 o výměře
cca 192 m2 v k.ú. Modrá u Děčína, a schvaluje vydání Souhlasu vlastníka nemovitých věcí
s jejich dočasným záborem a budoucím pronájmem za účelem zřízení a provozování přístupů
a zařízení staveniště po dobu provádění předmětné stavby

B)  schvaluje  budoucí  uzavření  Nájemní  smlouvy  mezi  městem Jílové,  se  sídlem Mírové
náměstí  280,  407  01  Jílové,  IČ:  00261408,  zastoupeným  Ing.  Kateřinou  Sýkorovou,
starostkou města a  Lesy ČR, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 05 Hradec Králové –
Nový Hradec Králové, IČ: 42196451, jejíž předmětem je nájem části p.p.č. 543/1 o výměře
cca 828 m2 a části p.p.č. 856/3 o výměře cca 192 m2 v k.ú. Modrá u Děčína, k využití pro
dočasný zábor  za  účelem zřízení  a  provozování  přístupů a  zařízení  staveniště  na  dobu
určitou - po dobu trvání stavby Lesů ČR s.p. „Červený potok, ř.km 0,000-0,350“, s ročním
nájemným 24.480,00 Kč (24,00 Kč/m2/rok) a účinností smlouvy ode dne zahájení užívání
pozemků zhotovitelem stavby

C) pověřuje starostku města podepsáním Souhlasu dle písm. A) tohoto usnesení a Nájemní
smlouvy dle písm. B) tohoto usnesení

93/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  společnosti  ČEZ  Distribuce,  a.  s.,  čj.  JIL/7632/2022/ŽEM
ze dne 19.10.2022, o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě ,,DC – Jílové, Nábřeží,
p.p.č. 3589/14-OM“ (číslo stavby IP-12-4014609) na pozemku ve vlastnictví města Jílové –



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 7

p.p.č. 3256 v k.ú. Jílové u Děčína

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
distribuční soustavy (zemního kabelového vedení NN a rozpojovací přípojkové skříně SP100)
na služebném pozemku ve vlastnictví města Jílové, p.p.č. 3256 – ostatní plocha v k.ú. Jílové
u Děčína, ve prospěch oprávněné osoby ČEZ Distribuce, a.s.,  se sídlem Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, na dobu neurčitou

94/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost p. *** a p. ***, čj. JIL/7705/2022/ŽEM ze dne 24.10.2022, o zřízení
věcného břemene k umístění vodovodní přípojky pro budoucí RD na p.p.č. 154/3 v k. ú. Jílové
u Děčína, na pozemcích ve vlastnictví města Jílové – p.p.č. 156 a p.p.č. 3207/1, obojí v k. ú.
Jílové u Děčína

B)  schvaluje  zřízení  věcného  břemene  -  služebnosti  inž.  sítě:  umístění  a  provozování
vodovodu  (vodovodní  přípojky)  na  služebných  pozemcích  ve  vlastnictví  města  Jílové,
p.p.č. 156 - ostatní plocha a p.p.č. 3207/1 - ostatní plocha, obojí v k. ú. Jílové u Děčína,
ve prospěch oprávněných fyzických osob p.  ***,  nar.  ***  a  p.  ***,  nar.***,  oba trvalým
pobytem ***, na dobu neurčitou

95/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje výpověď bez výpovědní lhůty z nájmu bytu č. 10, Přemyslova 298, 407 01 Jílové,
paní *** z důvodu závažného porušení povinností nájemce (neplacení nájmu a záloh na služby
počínaje březnem 2022), nájem bude ukončen ke dni doručení výpovědi nájemci,

 

96/2022/R Rada města Jílové  

A)  pověřuje  s  účinností  od 01.01.2023 na zákl.  §  102 odst.  3  zákona č.  128/2000 Sb.,
o obcích, místostarost(k)u města Jílové k výkonu oprávnění uvedeného v Článku 4 odst. 6. a
7. Organizačního řádu města Jílové a Městského úřadu Jílové účinného od 01.07.2013 (dále
jen „OŘ“) rozhodováním o vzniku, změně (včetně pozastavení či přerušení)  a zániku (včetně
zrušení)  členství   fyzické  osoby  v  Jednotce  sboru  dobrovolných  hasičů  Jílové  (dále  jen
„jednotka SDH“)  na  zákl.  návrhu velitele  jednotky  SDH a uzavíráním příslušné dohody
o vzniku, změně a zániku členství v jednotce SDH

B)  pověřuje  s  účinností  od  01.01.2023  místostarost(k)u  města  Jílové  realizací  práv  a
povinností vyplývajících z dohody o členství v jednotce SDH a uzavíráním akcesorických
smluv, dohod či jiných ujednání majících vztah  k členství fyzické osoby v  jednotce SDH

C) schvaluje s  účinností  od 01.01.2023 nové znění  Dohody o členství  v  Jednotce sboru
dobrovolných hasičů Jílové

D) schvaluje s účinností od 01.01.2023 všechny právní  a smluvní vztahy mezi městem Jílové
a dobrovolnými hasiči v jednotce  SDH uzavřené  a neukončené před tímto datem, za nadále
platné a účinné

E)  schvaluje  s  účinností  od  01.01.2023  neuplatňování  těch  ustanovení  ve  vnitřních
předpisech města a Městského úřadu Jílové ohledně požární ochrany, která jsou s  těmito
usneseními Rady města Jílové  v rozporu

 

97/2022/R Rada města Jílové revokuje  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 7

A)  revokuje  (zrušuje)  s  účinností  k  datu  31.12.2022  Usnesení  Rady  města  Jílové
č.  899/2017/R písm.  A),  B)  a  C)  ze  dne 22.11.2017,  o  podepisování  dohody o  členství
v jednotce SDH dřívějším místostarostou města a po předcházejícím schválení přijetí člena
do jednotky SDH Radou města Jílové, s výjimkou písm. D), které zůstává nadále v platnosti

98/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje udělení plné  moci ***.,  nar.***, s místem trvalého pobytu ***, k nahlížení,
včetně pořizování kopií, do archivní dokumentace Stavebního úřadu Magistrátu města Děčín,
týkající se objektu kulturního domu Rudý dům na adrese Sukova 37, 407 01 Jílové. Plná moc
se vydává na dobu určitou do 31.03.2023

99/2022/R Rada města Jílové  

A)  bere  na  vědomí  žádost  p.  ***,  čj.  JIL/8312/2022  ze  dne  16.11.2022,  o  spolupráci
na dobročinné akci „TÁTAfest“ (hudebním festivalu)   

100/2022/R Rada města Jílové  

A) schvaluje výpůjčku areálu Jílovského zámku, párty stanů a pivních setů

101/2022/R Rada města Jílové  

A) bere na vědomí žádost o finanční dar pro Slunečnici, z. s., č.j. JIL/8933/2022/HLO ze dne
13.12.2022

B) schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,00 Kč na podporu činnosti neziskové
organizace Slunečnice, z. s., zastoupenou ředitelkou Šárkou Ludmilou Podrábskou, se sídlem
Hudečkova 664/1, 405 01 Děčín 1 

C) schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi městem Jílové (dárcem), se sídlem Mírové
náměstí  280,  407 01 Jílové,  IČ:00261408,  zastoupeným paní  Ing.  Kateřinou Sýkorovou,
starostkou města, a neziskovou organizací Slunečnice, z.  s.  (obdarovaným), zastoupenou
Šárkou Ludmilou Podrábskou, ředitelkou, Hudečkova 664/1, 405 01  Děčín 1, IČ:68455429
na podporu široké činnosti neziskové organizace

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města


